CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 5 ha 4127 m² 33 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 5 ha 4127
m² 33 dm² 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: GLOBO A; SUR : AURELIO MORENO CABALLERO Y CAMINO QUE CONDUCE
A QUEBRADA LLANA Y AVOLCAN; ESTE : CAMINO QUE CONDUCE A QUEBRADA LLANA  A VOLCAN; OESTE :
AURELIO MORENO CABALLERO.
CON UN VALOR DE B/.30,504.91 (TREINTA MIL QUINIENTOS CUATRO BALBOAS CON NOVENTA Y UNO)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AGRICOLA KANARAKUNI, S.A. (RUC 155697422-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 70,71,72,